158  
 cu teptante s q e oaiopio  
 hie mille democo cu teptato  
 Sed quatu adqntu m d  
 q male cogitacoos p qnqz  
 qpellut que idelligu p qnqz  
 digitos imau p que homo  
 expellit apz i iuu volente  
 cu lede i cope et aia p mu  
 e memoria mortis En augo  
 Nichil sic reuocat apato qua  
 fcepto molt meditaco Sedm  
 e memoria paot xpi augo  
 Totu nri figa itorde qz pnt  
 fixus e ituce Terciu e  
 memoria qotm iudig vbi  
 redditu suq rone decogita  
 cobz nri Sapie i Inagi  
 tate ipy interrogaco erit  
 qd e pena dapnatoru En  
 vpa qnto Intede auz qntuqz  
 pti ponas qz ituz tormetoz  
 dolores et coza hoc tonum  
 Jchene et leue est ome qz  
 pater Joco i repla Tanta  
 inferno vis doloris est qz  
 meno ad aliud dirigi non  
 potit n adq ius doloris  
 impellit Antu e glia bton  
 deq it po etm mille am  
 an oculos tuos tangit dico  
 hesterna que pteyit Unde  
 p qcluptoe illig caue demg  
 nos amalis cogitacoibz et  
 si ita dnt it timete eos ex  
 pelle demg Et faia Inapias  
 smof

Bonas cogitationes opare dilige  
 et pnti ab illis que male sut  
 nos dignabit dng liberare  
**Jerom** *q* pudet dicit pudet  
 et cogitat q dya h delectat  
 i malis cogitacionibz pty pntale  
**Ex** legit q qd hnt malas  
 cogitaciones et delectaciones  
 et dya h se eis assdaas ipse  
 au p dno stau ambulauit et  
 au sil ambularet ille homo  
 cepit ex pauere et am p  
 veniret ad qnda catiaz ille  
 ho itrauit et qpuca ad pte  
 dote accepit eo q dno est  
 et qfessus est et qn exiuit  
 de catia dya h stetit foras  
 et i pte hntes ex eutes  
 de catia mtegnas vbi poag  
 mansit **Et** ad ille diceret  
 ego su qui huc te ad veni  
**Eccl** vias meas **Et** ille tu  
 no es meo poag qui antea  
 fuisti et no qguit ad eo q  
 qfessus est et deuo pta  
 sibi idulstet **Et** aliud  
 simonia decogitacionibz quo  
 qtinuc i hoi pte p cogitanda  
 que p pccuat cu amalo et  
 ingra et ille simo e exane  
 nobyru dnt **Luc** 22

*Ex* 7

**Q**uomodo oia qd  
 locuti fuerit hoies  
 reddet donec **Et**  
**Eccl** qd por sut suanda ne  
 offenda iuis et iligra Na  
 ho qui loqt d attendere q  
 dicit au dicit qn dicit quo  
 dicit pmo q ho deat loq  
 docet **Et** pcc **Et** qd loqt  
 qn simo dei loqtur **Ad** qd  
 v<sup>o</sup> **Et** simo mah exora vno  
 no pcedat **Et** si qd bono est  
 adedificaco **Con** hoc fauit  
 qui loat va stercilia z noqua  
**Et** tlia va tpa ondit hoies  
 esse pnti ab mtra quia pnt  
 porcus qgnt iora vty mta  
 sit ut imudg pue conaduo  
 sit ho i place vry **Jerom**  
**In** vry ponde place qfessit  
 vite huane **Et** **Et** habit  
 dacia cordis eo loqt **En** si  
 ho hnt bonu et ayru cor tuc  
 loqt va bona et casta se pty  
 ibois z duot qdibz q sepio  
 noiant i hnt et maria et alia  
 va salufeca **Eccl** imudi et  
 luxropi delectant loqui vba  
 ipudica et ihoc ondit se  
 hnt corda ipudica pue sint  
 vici su mltices su vgnos  
**En** **Eccl** sup **Et** Quale cor  
 hnt vngqoz tlia va loquit  
 et opa feat **En** ydeterus  
 Quale simo ondit talis

h

et animo quibatur. **En** aliquid  
 mulieres que voluit esse mulier  
 hoc est autem tunc va profertur  
 et corrigunt tunc excusant se  
 quod non denotat corde quod est  
 secundum quod spiritus dicit ut hinc  
**Et** Gofabudaa cordis os  
 loquitur ergo si esset mulieres  
 hoc est et tunc et hinc corda  
 iudicia nullo tunc va profertur  
**En** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 autem unquam quod est talia dicit  
 et tunc opat et tunc vivit  
 et tunc ptaia luxiosa va  
 ifiant audientes **Et** **ay** **leo**  
**Et** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 flatu ifiat corpus ita ptaia  
 loauio apudue auhita ifre  
 manau ifiat auaz **Et** si ille  
 malis reputat quod ifiat corpus  
 ptaia et hinc ifiat quod if  
 ille qui auaz ptaia ifiat que  
 dignior est quam mille corpora  
**En** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 rcomissione unquam autem qua  
 mille corpus **En** ptaia quod put  
 tunc ptaia et quilibet hinc  
 sua ptaia loqta et ptaia  
 ptaia se ipse ptaia unquam quibus  
 quibus ad qua ptaia ptaia  
 ptaia est ptaia celestis  
 et loqta illis ptaia est deo  
 laudare et regere ptaia **En**  
 qui hinc idomo tua dicit  
 ptaia ptaia laudabunt te

159  
**Ma** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 laudis et Ergo qui deifici  
 va loquitur et libet orant  
 et deo regunt de hinc  
 ondit se ptaia ad celeste  
 num ptaia **Ma** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 quo dicit deo laudare icelio  
**En** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 ptaia laudare icelio in ita  
 ptaia icelio celeste hinc  
 statu repndat ptaia alactas  
 laudare deo **Ma** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 est ptaia et ita hinc ptaia  
 ligua ptaia loq demudans  
 rebus **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 dicit loqta **Ma** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
**En** demudo put is demundo  
 loat **En** ptaia quod mlti ondit  
 se esse filios hinc ptaia quod ptaia  
 loat dicit mudans hoc  
 ptaia quod vbiat ia hinc ptaia  
 ptaia quod gignati ut ptaia no loat  
 nisi dicit mudans **Ma** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 est ptaia ifnalis et loqta  
 hinc ptaia est utraque male  
 dicit et blasphemae Nam  
 dicitur ptaia ptaia dolo  
 et ptaia blasphemat deo  
**En** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 maunt deo celi ptaia  
**Ma** **ay** **leo** **to** **cthy** **oy** **tho**  
 et maledicat regi suo et  
 deo suo **En** ptaia quod blasphemat  
 et cetera maledicti addit